
شناسایی و تخریب 4 کارگاه پرورش ماهی غیر 
مجاز در منطقه آب جنوب غرب

 اهواز- اخبار صنعت- پیام فرج- چهار کارگاه پرورش ماهی 
غیرمجاز در منطقه آب جنوب غرب، کشف و با حضور نیروهای انتظامی 

تخریب شدند.
مدیر امور آب منطقه جنوب غرب با اعلام خبر فوق گفت: در 
ادامه فعالیت های امور آب منطقه جنوب غرب در خصوص کشف و 
از  پرورش ماهی غیرمجاز، پس  آبگیری حوضچه های  از  جلوگیری 
کشف 4 کارگاه غیرمجاز پرورش ماهی به مساحت 50 هکتار، توسط 
گروه گشت و بازرسی و کارشناسان حفاظت و بهره برداری و کسب 
حکم کیفری از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان حمیدیه، متخلفان 
محکوم به اعاده وضع به حال سابق در حق امور آب منطقه جنوب غرب 

سوسنگرد شدند.
 »پیمان حیدری راد« با تقدیر از تلاش شرکت بهره برداری از 
شبکه های آبیاری و زهکشی کرخه و شاوور و شرکت لایروبی صبا، 
مجموع اراضی تخریب شده در سال جاری را 80 هکتار اعلام کرد 
و گفت: با تخریب حوضچه های غیر مجاز صورت گرفته از مصرف 8 

میلیون متر مکعب آب در سال جلوگیری می شود.

طرح نظارتي ضیافت ویژه ماه رمضان در اراک 
آغاز شد

مدیر بازرسي و نظارت اتاق اصناف مرکز استان مرکزي گفت: طرح 
تشدید نظارت بر بازار و بازرسي ضیافت ویژه ماه مبارک رمضان از روز 

دوشنبه اول خرداد ماه در اراک آغاز شد.
شهاب الدین پور تقي مدیر بازرسي و نظارت اتاق اصناف مرکز 
استان مرکزي با بیان اینکه این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه 
دارد، گفت: شش تیم محسوس و نا محسوس در کنار ناظران افتخاري 
مجري طرح بازرسي و نظارتي ویژه ماه مبارک رمضان در بازارهاي 
اراک هستند.پور تقي اظهار کرد: در این طرح واحدهاي صنفي از جمله 
فروش مرغ و گوشت، نانوایان، قنادان، خواروبارفروشان، خرده فروش 
میوه و خرما و نیز تمامي رسته هاي صنفي در ارایه خدمات عرضه 
کنندگان اقلام خوراکي، غذایي و پروتئیني مورد بازرسي و نظارت قرار 
خواهند گرفت.وي ادامه داد: این طرح با هدف پیشگیري از هرگونه 
کمبود، افزایش غیرمنطقي قیمت کالاها و خدمات، پایش مستمر بازار 
و توجه ویژه به موضوع تامین و توزیع به موقع کالا و خدمات پر تقاضا 

این ماه اجرایي شده است.
مدیر بازرسي و نظارت اتاق اصناف مرکز استان مرکزي افزود: 
روساي اتحادیه هاي صنفي، تعزیرات حکومتي، نیروي انتظامي و مرکز 
بازرسي ویژه ماه  اجراي طرح  بهداشت همچون سالهاي گذشته در 

مبارک رمضان با این سازمان همکاري مي کنند.

مدیر امور آبفا شهرستان عنبرآباد ، مدیر برتر و 
نمونه این شهرستان در سال 95 شد

علی مشایخی مدیر امور آبفا شهرستان عنبرآباد ، از سوی فرماندار 
این شهرستان در سال  نمونه  و  برتر  به عنوان مدیر  این شهرستان 
95 شد.خبرنگار آبفا کرمان- علی مشایخی مدیر امور آبفا شهرستان 
عنبرآباد ، از سوی فرماندار این شهرستان به عنوان مدیر برتر و نمونه 

این شهرستان در سال 95 شد.
محمد حجتی پور فرماندار شهرستان عنبرآباد با هداء لوح تقدیر 
ضمن تشکر از زحمات مدیر امور آبفا شهرستان عنبرآباد در پیشبرد 
پروژه های اقتصاد مقاومتی آب و فاضلاب ، ایشان را به عنوان مدیر برتر 

و نمونه این شهرستان در سال 95 معرفی نمود.دراین لوح آمده است:
در این لوح آمده است:

 جناب آقای مهندس مشایخی 
و صادقانه  ارزشمند  زحمات  و  تلاش  از  را  مراتب سپاس خود 
جنابعالی در امر خدمت رسانی به مردم و پیگیری مشکلات شهرستان 
در انجام پروژه های آن امور بویژه )پروژه های اقتصاد مقاومتی( اعلام  ،و 
با نظر به اتمام پروژه های اقتصاد مقاومتی آبّ و فاضلاب به طور کامل 
در سال 1395 بر اساس نظر کارشناسان، به عنوان مدیر برتر و نموه 

شهرستان درسال 95 معرفی می گردید.
محمد حجتی پور-فرماندار شهرستان عنبرآباد

اولین نشست تخصصی کارشناسان شیمی 
آزمایشگاههای شرکت آبفا و آبفار در شرکت 

آبفا استان کرمان برگزار شد
اولین نشست تخصصی کارشناسان شیمی آزمایشگاههای شرکت 
آبفا و آبفار به میزبانی  شرکت آب و فاضلاب استان کرمان برگزار شد.

خبرنگار آبفا کرمان- اولین نشست تخصصی کارشناسان شیمی 
زیر کمیته آزمایشگاه مربوط به کارشناسان شیمی شرکت های آبفا و 
آبفار هرمزگان، یزد، اصفهان، کاشان، چهارمحل بختیاری و کرمان به 

میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان کرمان برگزار شد.
آبفا  این نشست غفاری مدیر روابط عمومی شرکت  ابتدای  در 
کرمان ضمن خیر مقدم به شرکت کنندگان گفت: آزمایشگاه مرکزی 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان ، آزمایشگاهی فوق تخصصی است 
که می تواند مرجعی برای سایر آزمایشگاهها باشد و یکی از مراجع تایید 

کیفیت آب دراستان، نتایج این آزمایشگاه است.
در ادامه نشست مینا سالارپور مدیر کنترل کیفی شرکت آبفا 
استان کرمان گفت: با توجه به دستورالعمل صادره از آبفای کشور، 
کارگروه های منطقه ای استان هایی که از نظر امکانات و آب و هوا در 

شرایط یکسانی قرار دارند به میزبانی یک استان برگزار شود.
کارشناسان  نشست  اولین  میزبانی  راستا  همین  در  افزود:  وی 
شیمی مناطق ذکر شده به میزبانی کرمان و شرکت آبفا کرمان برگزار 
شد تا بتوانند مشکلات مشترک را بررسی کنند و با همفکری و تبادل 

تجربیات در مستندات ، نتایج حاصله به آبفای کشور برگزار شد.
محیط  در  کارشناسان  تخصصی  نشست  است  ذکر  شایان 

آزمایشگاه مرکزی شرکت آبفا کرمان برگزار شد.

معرفي توزیع برق استان زنجان به عنوان »شرکت 
»APO الگو درپیاده سازي مدیریت دانش مطابق با

رضایي معاون تحقیقات و منابع انساني و رئیس کارگروه مدیریت 
دانش شرکت توانیر طي نامه اي ، این شرکت را جزو شرکت هاي الگو 
در زمینه مدیریت دانش درصنعت آب وبرق کشور و قابل تطبیق با 
مدل سازماني بهره وري آسیایي APO و نیز داراي امتیاز قابل قبول در 

سطح توسعه معرفي کرد.
آنچه در گذشته باعث برتری سازمان ها نسبت به یکدیگر می شد، 
نیروی انسانی، ماشین آلات و سرمایه ی مادی بیشتر بود، در روزگار 
کنونی دیگر سازمان ها نمی توانند انتظار داشته باشند که تولیدات و 
خدماتی که قبلًا باعث موفقیت آنها شده بود، در آینده نیز زمینه ساز 
رقابتی  مزیت  و  تمایز  اصلی  عامل  که  چرا  گردد  آنها  حیات  ادامه 
سازمان ها در عصر ارتباطات و تکنولوژی ، اطلاعات و دانش بیشتر آنها 

نسبت به رقبا می باشد.
شرکت  توزیع نیروي برق استان زنجان ، به منظور جلوگیری از 
به هدر رفتن دانش، تجربه و تخصص های خبرگان اینشرکت نسبت 
به پیاده سازی و استقرار مدیریت دانش ، مطابق با مدل سازماني بهره 
 APO اقدام کرده است. چارچوب مدیریت دانش APO وري آسیایي
درک مشترکی از مدیریت دانش در میان کشورهای آسیایی فراهم 
این چارچوب، جهت کسب موفقیت های سازمانی  ارزش  بر  و  کرده 
تأکید می نماید. این چارچوب بر اساس تجربه عملی چندین کشور در 
آسیا در زمینه مدیریت دانش و بهترین تجارب کشورهای آمریکایی، 
 APO استرالیایی و اروپایی طراحی شده است. چارچوب مدیریت دانش
چارچوبی ساده و جامع است که تمامی عناصر مربوط به یک راهکار 
مدیریت دانش را نشان داده و به عنوان مرجعی برای تمامی سازمان ها 
تلقی می شود. هدف این چارچوب بهبود عملکرد سازمانی با استفاده از 

مدیریت دانش است.

به گزارش دفترروابط عمومي شرکت توزیع نیروي برق استان زنجان، با توجه به افزایش  اوج مصرف برق درفصل 
بدلیل  و   دوچندان شده  برق  انرژي  مصرف  بهینه  مدیریت  نحوه  از  مردم  وآگاهي  رساني  اطلاع  ، ضرورت  تابستان 
نقش مهم آموزش وپرورش در نهادینه کردن فرهنگ صحیح الگوي مصرف انرژي ،  مدارس در اولویت کاري برگزاري 

سمینارهاي آموزشي قرار گرفت .
گروه مدیریت مصرف برق اینشرکت در راستای ترویج فرهنگ مصرف بهینه و آگاه سازی دانش آموزان در 
و  کرد  زنجان  پسران  شاهد  مدرسه  در  آموزشي  برگزاری سمینار  به  اقدام  مصرف،  الگوي  اصول صحیح  خصوص 
انرژی برق، اهمیت و جایگاه برق در زندگی، سرانه مصرف برق در  انتقال و توزیع  با نحوه تولید،  درباره آشنایی 
ایران و مقایسه آن با سایر کشورها، ضرورت بهینه سازی مصرف برق، لزوم صرفه-جویی انرژی در منزل، مقایسه 
لزوم جایگزینی  آن،  اقتصادی  منافع  و  از لامپ کم مصرف  استفاده  ای،  با لامپهای رشته  لامپ¬های کم مصرف 
لامپهای معمولی پر مصرف با لامپهای کم مصرف، خودداری از استفاده از کولرهاي گازي پر مصرف ، لزوم انتقال 
ساعات کار وسایل پر مصرف خانگی به ساعات کم باری یا میان باری،  لزوم رعایت ایمنی برق، پرهیز از دستکاری 
لباس شویي،  فریزر،  قبیل یخچال،  از  برق در وسایل خانگی  برقی، شیوه های کاهش مصرف  وسایل و تجهیزات 

کولر و . . . آموزش های لازم به دانش آموزان ارائه گردید.
در پایان سمینار یاد شده  با طرح سوالاتي از دانش آموزان به تعدادي از آنها جوائزي اهداء شد.

کمیته  کل  مدیر   : اخبارصنعت  خبرنگار  بوشهر- 
سال  کالایی  و  نقدی  های  کمک  از  بوشهر  استان  امداد 
 685 و  میلیارد  هفت  در حجم  خیریه  موسسات  گذشته  

میلیون ریال و پرداخت به نیازمندان خبر داد.
لطفی  احمد  امداد،  کمیته  خبری  سایت  گزارش  به 
بررسی  نشست  در  بوشهر  استان  امداد  کمیته  کل  مدیر 
فعالیت مراکز نیکوکاری، با قدردانی از مردم خیر و نیکوکار 
استان  خیران  داشت:  اظهار  نیازمندان  به  درکمک  استان 
بوشهر در رسیدگی به نیازمندان نقش مهم و تاثیر گذاری 

دارند.
لطفی  با اشاره به اینکه مراکز نیکوکاری و موسسات خیریه یکی از طرح های مهم در رسیدگی به مستمندان 
است تصریح کرد: نگاه کمیته امداد به موسسات خیریه به  عنوان یک رقیب نیست؛ بلکه به عنوان یک ظرفیت است و 
این موسسات  با تعامل ، هماهنگی و همکاری صحیح، می توانند نقش موثرتری در خدمات رسانی به محرومان داشته 

باشند.
مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر در ادامه تصریح کرد: به منظور پیشبرد تعاملات کمیته امداد با موسسات 
خیریه استان، درسال گذشته بالغ بر هفت میلیارد 685 میلیون ریال کمک های نقدی و غیرنقدی با همکاری این 
موسسات وکمیته امداد به مددجویان و نیازمندان استان پرداخت شد که نسبت به مشابه سال  گذشته آن 57 درصد 

رشد داشته است.
وی با اشاره به فعالیت و همکاری  32 موسسه خیریه با کمیته امداد، خاطر نشان کرد: پرداخت کمک های نقدی 
و غیرنقدی،کمک های فرهنگی و آموزشی، اکرام ایتام ، اشتغال، تامین جهیزیه، خدمات درمانی، احداث ،تعمیر مسکن 

از جمله مساعدت های موسسات خیریه به مددجویان نیازمند تحت حمایت این نهاد است.
لطفی بر ارتباط و تعامل سازنده بین خیران و کمیته امداد تاکید کرد و افزود: در صورتیکه فضای تعامل و 
موسسات  این  های  ظرفیت  از  بیشتری  نیازمند  یابد،افراد  افزایش  امداد  کمیته  و  خیریه  موسسات  بین  همکاری 

استفاده خواهند کرد.

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: با آغاز فصل گرما و راه اندازي کولرهاي آبي 
مصرف آب افزایش چشمگیري مي یابد  به طوریکه به طور متوسط در حدود 200-150 لیتر در شبانه روز به مصرف 
آب هر خانوار افزوده مي شود.زهرا طراوتی با تاکید بر جلوگیری از هدر رفت آب و انرژی از طریق مراقبت از کولرهای 
آبی افزود : شهروندان گرامي می توانند با رعایت یکسری اصول و موارد از هدرروي آب از طریق کولر هاي آبي جلوگیري 

و به کارکرد و بهره وري بهتر این کولرها کمک نمایند.
     وی با برشمردن مواردی که رعایت آنها باعث راندومان بهتر کولرهای آبی و جلوگیری از  هدر رفت آب هنگام 
استفاده از آن می شود عنوان کرد: سرویس کولرها در ابتداي فصل گرما، جلوگیري از نشتي  شیر تامین آب کولر، 
شیلنگ و اتصالات مربوطه ، کنترل مستمر شناور کولرها و در صورت نیاز تعمیر آن ، نصب سایبان براي جلوگیري 
از تابش مستقیم نور خورشید و تبخیر آب، عایق بندي کانال کولر به منظور جلوگیري از هدر روي سرما و افزایش 
راندمان کولر ، در صورت امکان استفاده از کولر هایي به رنگ روشن و سفید که بیشترین بازتابش نور را دارند از مواردی 

هستند که رعایت آنها باعث جلوگیری از هدر روی آب از طریق کولرهای آبی و بهبود کارکرد این کولر ها می شود.
     مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با پیشنهاد به استفاده از کلید هاي ترموستات براي 
کولرها تصریح کرد: این کلیدهاي هوشمند در ساعات مشخص شروع به کار کرده و یا از کار مي ایستند که این باعث 

صرفه جویی در مصرف آب و برق می شود.

به گزارش دفترروابط عمومي شرکت توزیع نیروي برق استان زنجان، طي مراسمي با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران 
اجرایي اینشرکت ؛ از پرسنل و پیمانکاراني که در سال گذشته اصول ایمني برق در محیط کار را به خوبي رعایت کرده و مرداني 
که در شرایط سخت برف وکولاک مناطق صعب العبور در زنجان و گیلان  نسبت به رفع سریع خاموشي برق همت گمارده 
بودند و نیز موجبات پایداري مطمئن شبکه هاي برق زنجان را فراهم نموده بودند  با اهداء لوح سپاس تجلیل شدند.مهندس 
عادل کاظمي مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق استان زنجان با اشاره به اجراي مناسب آئین نامه هاي تنبیه و تشویق رعایت 
نکات ایمني دربرق و نیز چارچوب تدوین ساختار سیستمي در حوزه ایمني و مدیریت بحران که زیرمجموعه ي معاونت بهره 
برداري ودیسپاچینگ مي باشند را خوب ارزیابي کرد ، و گفت: لازم است مدیران و پرسنل واحدهاي عملیاتي به اهمیت و 
ارزش ایمني در کار پی ببرند. زیانهای ناشی از حوادث برق و منجر به فوت یا جرح ، بخشي مربوط به مسائل مالي است ولي در 
بروز آسیب هاي اجتماعي و خانوادگي تاثیر جبران ناپذیري دارد  و از همه مهمتر باید به ارزش و منزلت عامل انسانی و سلامت 
او توجه شود. وي خاطر نشان کرد : بحمدالله در سالي که گذشت با آموزش و بازدید هاي مستمر همکاران حوزه بهره برداري 
شاهد حوادث سنگیني نبودیم و لازم است بیش از گذشته مدیریتِ عملکرد پرسنل و محیط کار را سرلوحه فعالیت هاي 
شرکت قراردهیم .وي ضمن قدرداني از عملکرد مناسب حوزه پدافند غیرعامل ومدیریت بحران در اصلاح وساماندهي شبکه 
هاي توزیع برق به منظور پیشگري از وقوع خاموشي و آسیب به تاسیسات توزیع برق استان در شرایط نامساعد جوي ، گفت: 
چنانچه فعالیت همکاران در استحکام وساماندهي شبکه هاي برق طي سال هاي اخیر اتفاق نمي افتاد ، در بحران برف وکولاک 
سال95 شاید ما نیز جزو  مناطقي از کشور بودیم که دچار خاموشي هاي وسیع مي شدیم و جا دارد از عملکرد شایسته پرسنل 
امورهاي اجرایي درحوزه بهره برداري قدرداني کنم.   وي افزود:آرمان و برنامه هاي آتي شرکت بهره مندي از فناوري هاي 
روز دنیا در حوزه هوشمندسازي شبکه هاي توزیع برق و استفاده از تجهیزات خط گرم خطوط هوایي 20کیلوولت به منظور 
کاهش چشمگیر قطعي برق به ازاي هرمشترک در سال است . در ادامه مهندس دولتیاري معاون بهره برداري ودیسپاچینگ 
به ارائه عملکرد حوزه هاي ایمني و پدافند غیرعامل طي سال هاي متوالي پرداخت و گفت : از جمله فعالیت هاي حوزه ایمني 
در سال گذشته ایجاد شاخص هایي براي کنترل اقدامات ایمني بر اساس OHSAS  و نظارت بر روند اجراي آن،  نظارت عالیه 
بر عملکرد ایمني و حریم باني با برنامه ریزي دقیق ، ثبت تمامي اقدامات در محیط شیرپوینت وداشبرد مدیریتي ، شناسایي 
مخاطرات و ریسک هاي موجود در سازمان و ارزیابي ریسک، تجزیه و تحلیل حوادث و ارائه راهکار براي پیشگیري و ایجاد 
نظام ایمني ) ضابطین ، کارشناسان ، رابطین ( مي باشند که از طریق پایش مستمر گروه ایمني امروز شاهد تجلیل از مرداني 

هستیم که اصول ونکات مهم ایمني در کار را به نحو خوبي رعایت کرده اند. 

در آستانه افزایش اوج مصرف انرژي برق در فصل تابستان:

سمينار آموزش مديريت بهينه مصرف انرژي 
در مدرسه شاهد پسران زنجان برگزار شد

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر:

بيش از 7 ميليارد ريال از محل کمک های موسسات 
خيريه به نيازمندان کمک شد

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی:

  با مراقبت از کولر های آبی 
از هدر رفت آب و انرژی جلوگيری کنيم

درمراسم تجلیل از مردان ایمن و شرایط سخت بحراني زمستان سال گذشته عنوان شد:

هزينه هاي اجتماعي و خانوادگي حوادث غير ايمن 
سنگين تر از هزينه هاي مالي است

معاون   - مرادیان  صنعت-  اخبار   – اصفهان   
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان 
هتلداری  و  گردشگری  صنعت  نمایشگاه  نهمین  گفت: 
هتل،  تجهیزات  نمایشگاه  اولین  با  همزمان  اصفهان، 
رستوران، فست فود و کافی شاپ 2 تا 5 خرداد ماه 96 در 
محل نمایشگاه های استان اصفهان واقع در پل شهرستان 

برگزار می شود. 
بین  های  نمایشگاه  شرکت  رسانه  واحد  گزارش  به 
المللی استان اصفهان، جواد جلیلی افزود: این نمایشگاه در 
چهار سالن نمایشگاهی به وسعت 8500 متر مربع فضای 
و  مازندران  اردبیل،  رضوی،  خراسان  تهران،  اصفهان،  های  استان  از  کننده  مشارکت  یکصد  با حضور  و  نمایشگاهی 
چهارمحال بختیاری برگزار می شود که از نظر فضای فیزیکی نسبت به سال گذشته در حدود 30 درصد رشد داشته 
است. وی ادامه داد: حضور آژانس ها و دفاتر مسافرتی، هتل ها، مراکز سیاحتی و تفریحی، مراکز بوم گردی، انجمن ها، 
نشریات و ارایه دهندگان خدمات و تجهیزات هتلینگ، رستوران، فست فود و کافی شاپ، این نمایشگاه را به فضایی 
رقابتی برای ارایه آخرین دستاوردها و خدمات این صنعت و زیرشاخه های آن تبدیل می کند. همچنین حضور سفارت 
روسیه، سفارت اندونزی و سفارت مالزی در قالب مشارکت کننده و برگزاری همایش گردشگری پایدار برای توسعه و 

همایش استارتاپ و کارآفرینی در گردشگری از ویژگی های این نمایشگاه است. 
این نمایشگاه ها از ساعت 16 تا 22 روزهای مذکور آماده بازدید علاقمندان و متخصصان این صنعت است. 

پروژه احداث باند دوم محور سلماس- خوی به طول 
32 کیلومتر با 46 درصد پیشرفت اجرایی در حال اجراست.
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
استان آذربایجان غربی، مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان 
محور  تعریض  پروژه  پیمانکار  با  مشترک  جلسه  در  غربی 
سلماس- خوی اظهار کرد:  محور سلماس – خوی به طول 
کمربندی  قالب  در  آن  کیلومتر   6 که  است  کیلومتر   38
سلماس اجرا و به بهره برداری رسیده و 32 کیلومتر مسیر 

در قالب سه قرارداد در تعریض و بهسازی می شود.
داریش نصر با بیان اینکه پیشرفت اجرایی این عملیات  
46 درصد و پیشرفت ریالی 48 درصد است، افزود:  نبود ردیف اعتباری و همچنین وجود معارض و آزادسازی مسیر در 

پنج کیلومتر انتهای مسیر از طرف خوی مهمترین مشکلات این پروژه به شمار می رود.
وی ادامه داد: مشکل تامین اعتبار پروژه احداث باند دوم سلماس – خوی در صورت پیوستن این محور به کریدور 

غرب کشور مرتفع می شود.
نصر، میزان اعتبار مورد نیاز جهت تکمیل  این محور با احتساب مطالبات  450 میلیارد ریال برآورد کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی، مدیرساخت و توسعه راههای اداره کل راه و شهرسازی استان و رئیس 
اداره راه و شهرسازی شهرستان سلماس طی جلسه ای به بررسی و تصمیم گیری در خصوص مشکلات و مسائل پروژه 

احداث باند دوم سلماس – خوی پرداختند.

 برگزاری نهمين نمايشگاه 
صنعت گردشگری و هتلداری اصفهان

 پيشرفت 46 درصدی پروژه 
احداث باند دوم سلماس – خوی

ساری – اخبار صنعت- دهقان : بر اساس قرارداد جدید شرکت ملی 
گاز ایران با شرکت سهامی بیمه پارسیان ، کلیه مشترکین خانگی نسبت به 

حوادث ناشی از گاز بیمه شدند.
 ،  « زاده  ابراهیم  اسماعیل  محمد   «  ، مازندران  خبرنگار  گزارش  به 
مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان این مطلب، اظهار داشت: با توجه به اینکه 
وسایل  از  استفاده  در  را  ایمنی  نکات  بایستی  زمان  هر  در  گرامی  هموطنان 
گازسوز رعایت کنند تا حادثه ای رخ ندهد، حق بیمه به ازای هر واحد مسکونی 
مشترکین ماهیانه 1000 ریال بر مبنای قانون بودجه  عنوان کرد که این مبلغ 

از طریق قبوض گاز مشترکین محاسبه می شود.
در  نفر  برای هر  فوت  غرامت  پرداخت  اساس،  این  بر  داشت:  اظهار  وی 
هر حادثه 300 میلیون ریال و همچنین پرداخت غرامت نقص عضو و از کار 
افتادگی دائم و جبران هزینه های پزشکی برای هر نفر در هر حادثه، حداکثر تا 

مبلغ 200 میلیون ریال است.
کرد: حداکثر جبران  مازندران خاطرنشان  استان  گاز  مدیرعامل شرکت 

خسارت های مالی به واحد مسکونی نیز به ازای هر واحد مسکونی آسیب دیده 
حداکثر تا 700 میلیون ریال مقرر شده است.

ابراهیم زاده در ادامه، اظهار داشت: شرکت بیمه گذار هم اکنون شرکت 

بررسی  و  حادثه  اعلام  از  پس  شرکت  این  و  است  پارسیان  بیمه  سهامی 
کارشناسی اقدام به پرداخت هزینه های مربوطه می کند که در خسارت های 
فوت، مبلغ غرامت در وجه وراث قانونی متوفی بر اساس برگه انحصار وراثت 
مبلغ  عضو،  نقص  و  پزشکی  خسارت های  در  همچنین  شد؛  خواهد  پرداخت 
اسناد و مدارک  اساس  بر  قانونی وی  یا سرپرست  و  غرامت در وجه مصدوم 

مثبته پرداخت خواهد شد.
وی در پایان، با تشکر از کلیه هموطنان و مشترکان گرامی گاز طبیعی که 
این شرکت را جهت خدمت رسانی هرچه بیشتر به هم میهنان یاری می کنند، 
با صرفه جویی در مصرف  این موهبت  گفت: مشترکین محترم گاز طبیعی 
عظیم  ثروت  این  از  صیانت  ایمنی، ضمن  مسائل  جانبه  همه  رعایت  و  الهی 

خدادادی، از جان و مال خود نیز مراقبت کامل به عمل آورند.
گفتنی است مشترکین محترم می توانند در صورت بروز هرگونه حادثه 
با گاز طبیعی ظرف مدت 10 روز به نمایندگی های شرکت سهامی  مرتبط 

بیمه پارسیان در استان مازندران مراجعه نمایند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:

انعقاد قرارداد بیمه خسارت های مالی و جانی وارد به 
مشترکین گازی با بیمه پارسیان

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  چهارشنبه  3 خرداد 1396    شماره 651 اخبار

استاندار قزوین با انتقاد از 
جهاد کشاورزی:

روند اجرای 
طرح آبياری 
نوين در قزوين 
کند و غيرقابل 
دفاع است

 استاندار قزوین از عملکرد جهاد کشاورزی در اجرای طرح 
آبیاری نوین در استان قزوین انتقاد و روند آن را کند و غیرقابل 
در  قزوین شب گذشته  استاندار  فریدون همتی   دانست.  دفاع 
آبیاری  اجرای  در  ریاست جمهور  سفر  مصوبات  بررسی  جلسه 
تحت فشار که در استانداری برگزار شد، اظهار کرد: باید بپذیریم 
که کمبود آب در کشور و استان قزوین جدی است و با بحران 
از کشاورزی سنتی  به سرعت  باید  این زمینه مواجهیم که  در 
فاصله بگیریم و منابع آبی را حفظ کنیم.وی ادامه داد: در سفر 
آبیاری  هکتار  هزار  اجرای 22  قزوین  استان  به  رئیس جمهور 
مدرن مصوب شد که تا پایان تیرماه 16 هزار و 700 هکتار آن 

تکمیل شده و به بهره برداری می رسد.
از 90  بیش  که  در شرایطی  کرد:  تصریح  قزوین  استاندار 

مصرف  کشاورزی  بخش  در  کشور  و  استان  آبی  منابع  درصد 
می شود باید بتوانیم بسرعت طرح های نوین آبیاری را عملیاتی 
تامین  با  یادآورشد:  شود.وی  صیانت  آبی  منابع  از  تا  کنیم 
تا 75 درصد پیش بینی شده  از سوی دولت که  اعتبارات لازم 
انتظار  و  شده  ایجاد  کشاورزان  مشارکت  برای  مناسبی  انگیزه 
مدرن  آبیاری  بخش  در  تجمیعی  طرح های  اجرای  با  داریم 
هم  آبی  منابع  از  و  داده  پاسخ  کشاورزان  نیازهای  به  بتوانیم 
با  باغداران  و  کشاورزان  امیدواریم  کنیم.همتی  گفت:  حفاظت 
به  تا  کنند  کمک  ما  به  آبیاری  طرح های  اجرای  در  همکاری 
بیشتری عملیاتی  با سرعت  را  کار  این  بتوانیم  صورت متمرکز 
کنیم.استاندار قزوین خاطرنشان کرد: از ابتدای انقلاب تا پیش 
از دولت تدبیر و امید، 20 هزار هکتار از اراضی کشاورزی این 

استان زیر پوشش آبیاری های نوین قرار داشت.
 همتی ادامه داد: در دولت یازدهم اجرای روش های آبیاری 
استان  از زمین های کشاورزی  مدرن در سطح 25 هزار هکتار 
قزوین در دست اجرا است که کار مربوط به اجرای این طرح ها 
در پنج هزار هکتار به پایان رسیده است.در سفر رئیس جمهوری 
اراضی  از  امسال، تجهیز 20 هزار هکتار  ماه  قزوین در مهر  به 
تصویب  مورد  نوین  آبیاری  روش های  به  استان  این  کشاورزی 
ارائه  با  قرار گرفت.رئیس جهاد کشاورزی استان در این جلسه 
با اجرای  آبیاری نوین در استان تشریح کرد:  از طرح  گزارشی 
20 هزار هکتار آبیاری مدرن با اعتباری بالغ بر 151میلیارد و 
استان  در  مدرن  کشاورزی  توسعه  زمینه  تومان  میلیون   600

مهیا شده است.


